En targetmultipel om EV/EBITDA 9 ger en indikativ uppsida

om 13 % på 2018E. För att värdera BE Group används en

scenarioanalys utifrån ett historiskt snitt av rullande EV/EBITDA

under perioden H2-16 till H1-18. Givet gjorda antaganden om

omsättning och marginal värderas BE Group till EV/EBITDA 7,9

på 2018E. I ett Base scenario antas en targetmultipel om

EV/EBITDA 9 vilket motsvarar den rullande historiska median-

värderingen. Detta indikerar en uppsida om 13 %. I ett Bull

Scenario antas en högre targetmultipel om 11, vilket indikerar en

uppsida om 38 %. I ett Bear Scenario antas en lägre targetmultipel

om 7, vilket indikerar en nedsida om -12 %.

ÖVERSIKT
BE Group har under 2017 avvecklat en

olönsam produktionsenhet och strategiskt

fokuserat på lönsamhet genom lagerstyrning

och digitalisering. Till följd redovisade

Bolaget sitt högsta rörelseresultatet sedan

2008 i Q1-2018. BE Group estimeras

fortsätta stärka lönsamheten och stärka

EBITDA-marginalen från 2,6 % 2017 till

3,3 % 2018E. I ett Base scenario antas en

targetmultipel om EV/EBITDA 9 vilket

motsvarar en uppsida om 13 % 2018E.

Var vänlig ta del av våra ansvarsbegränsningar i slutet av rapporten 4

1

BE GROUP AB

NUVARANDE KURS

45,3 kr 71,2 kr

51,4 kr

58,2 kr

ANALYTIKER: STAFFAN BÜLOW

VÄRDERINGSINTERVALL

Tillväxtprognos per sektor inom stål för Europa

Källa: Eurofer

-5%

-3%

-1%

1%

3%

5%

7%

2013 2014 2015 2016 2017 2018

Byggindustri Verkstadsindustri Fordonsidsutri

MSEK 2017 2018E 2019E

Omsättning 4 348 4 470 4 559

Tillväxt (Y/Y) 12 % 3 % 2 %

EBITDA 111 148 178

EBITDA-marginal 2,6 % 3,3 % 3,9 %

EV/EBITDA 10,0x 7,9x 6,6x

5

10

15

20

25

30

Historisk EV/EBITDA Median-värdering
1Eurofer, Economic Steel Market Outlook 2018-2019, 2018

Ansvarsbegränsning

Dessa analyser, dokument eller annan information härrörande AG Equity Research AB (vidare AG) är framställt i

informationssyfte, för allmän spridning, och är inte avsett att vara rådgivande. Informationen i analyserna är baserade på

källor och uppgifter samt utlåtanden från personer som AG bedömer tillförlitliga. AG kan dock aldrig garantera riktigheten i

informationen. Alla estimat i analyserna är subjektiva bedömningar, vilka alltid innehåller viss osäkerhet och bör användas

varsamt. AG kan därmed aldrig garantera att prognoser och/eller estimat uppfylls. Detta innebär att investeringsbeslut baserat